
 

 

POSTANOWIENIE NR 393/2024 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Głowno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze,  

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Głownie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

393/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Głownie, pl. plac Władysława 

Reymonta 2, 95-015 Głowno: 

 

1. Krzysztof Józefowicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GŁOWNA, 

zam. Głowno 

2. Monika Katarzyna Krzeszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Głowno 

3. Daniel Lis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Głowno 

4. Jolanta Kazimiera Lizakowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

WAWRZYNA, zam. Głowno 

5. Aleksandra Markowicz-Pośpiech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowno 

6. Jakub Olczak, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Głowno 

7. Justyna Plucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

8. Monika Paulina Romanowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głowno 

9. Ewa Siwińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głownie, ul. gen. Władysława 

Andersa 37, 95-015 Głowno: 

 

1. Beata Dorota Gaczewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Głowno 

2. Oliwia Jaborska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowno 

3. Jadwiga Kaczmarek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wola Zbrożkowa 

4. Anna Katarzyna Kapusta, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Głowno 

5. Dominik Karcz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA WAWRZYNA, 

zam. Głowno 

6. Agata Lisiewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GŁOWNA, 

zam. Głowno 

7. Sylwia Agnieszka Muszyńska-Papierz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Głowno 

8. Mateusz Grzegorz Oraś, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głowno 

9. Kamil Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Żłobek w Głownie, ul. Tadeusza Kościuszki 11/13, 

95-015 Głowno: 

 

1. Justyna Ewa Andruszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głowno 

2. Ewa Halina Biernacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

3. Beata Dorota Gorąca, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WAWRZYNA, 

zam. Głowno 

4. Małgorzata Agnieszka Imiołek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Głowno 

5. Irena Teresa Lis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Głowno 

6. Daniel Konrad Rachubiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Antoniew 

7. Dariusz Trębski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowno 

8. Paweł Jan Wasilewski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Głowno 

9. Paweł Leszek Wojtczak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GŁOWNA, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Miejski w Głownie, ul. Dworska 4, 95-015 Głowno: 

 

1. Sylwia Cierbikowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WAWRZYNA, 

zam. Głowno 

2. Martyna Heinze, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Głowno 

3. Aleksandra Miśkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Antoniew 

4. Marcin Jakub Mitręga, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Głowno 

5. Patrycja Moszczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głowno 

6. Aneta Ewelina Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowno 

7. Aleksandra Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

8. Adam Szczepara, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GŁOWNA, 

zam. Głowno 

9. Mateusz Edward Szkup, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Głownie, ul. Karasicka 35, 95-

015 Głowno: 

 

1. Beata Alicja Długołęcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głowno 

2. Dominika Anna Gaczewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Głowno 

3. Barbara Genowefa Grzegorczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Głowno 

4. Patrycja Kluska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowno 

5. Justyna Krysztofczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GŁOWNA, 

zam. Głowno 

6. Sylwester Kubiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

7. Damian Mostowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA WAWRZYNA, 

zam. Głowno 

8. Barbara Elżbieta Szkup, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Głowno 

9. Joanna Ewelina Wilk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głownie, ul. gen. Władysława 

Andersa 37, 95-015 Głowno: 

 

1. Małgorzata Danuta Bronka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głowno 

2. Jolanta Kubiak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Głowno 

3. Ewa Markowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

4. Sonia Karolina Papierz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głowno 

5. Marek Piotr Sangórski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowno 

6. Małgorzata Halina Skorek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

WAWRZYNA, zam. Głowno 

7. Agnieszka Anna Wawrzyn, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GŁOWNA, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół nr 1 w Głownie, ul. Mikołaja Kopernika 24/26, 

95-015 Głowno: 

 

1. Renata Wioletta Anyszko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głowno 

2. Halina Gać, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

3. Władysława Barbara Gudaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głowno 

4. Mariusz Juliusz Kaszubowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

WAWRZYNA, zam. Głowno 

5. Wioletta Lidia Kubiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowno 

6. Agnieszka Kinga Szczepaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głowno 

7. Maria Barbara Witkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GŁOWNA, zam. Głowno 

8. Karolina Adrianna Wojcieszek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Głowno 

9. Dariusz Tadeusz Zięba, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Urząd Miejski w Głownie, ul. Ludwika Norblina 1, 95-015 

Głowno: 

 

1. Mateusz Tomasz Borkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Głowno 

2. Wioletta Anna Dutkiewicz-Mucha, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

WAWRZYNA, zam. Głowno 

3. Anna Maria Fram, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Głowno 

4. Patrycja Grzelak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głowno 

5. Magdalena Lisicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowno 

6. Grażyna Julianna Menes, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głowno 

7. Dawid Zbigniew Szkup, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GŁOWNA, 

zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Nr 3 w Głownie, ul. gen. Juliana 

Skokowskiego 8, 95-015 Głowno: 

 

1. Jadwiga Dałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Głowno 

2. Zbigniew Koszelski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

3. Martyna Bogusława Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowno 

4. Dominika Kucharska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Głowno 

5. Anna Nita, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WAWRZYNA, 

zam. Głowno 

6. Magdalena Katarzyna Stosio, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Głowno 

7. Dariusz Witkowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GŁOWNA, 

zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szpital Głowno Grupa Zdrowie Sp. z o. o., ul. Wojska 

Polskiego 32/34, 95-015 Głowno: 

 

1. Joanna Majchrzak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Głowno 

2. Elżbieta Jolanta Olejniczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wola Zbrożkowa 

3. Sylwia Olejniczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Głowno 

4. Paulina Patrycja Pakuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowno 

5. Jolanta Małgorzata Siek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GŁOWNA, zam. Głowno 

6. Zuzanna Maria Sobierajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głowno 

7. Marlena Renata Zakłos, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Pomocy Społecznej w Głownie, ul. Karasicka 51, 95-

015 Głowno: 

 

1. Piotr Michał Błaszczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GŁOWNA, 

zam. Głowno 

2. Małgorzata Ewa Ciołek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Niesułków 

3. Tomasz Filipczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

4. Barbara Grabowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Głowno 

5. Danuta Janina Wszołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Grupa Zdrowie Sp. z o.o. Hospicjum Stacjonarne, ul. 

Wojska Polskiego 32/34, 95-015 Głowno: 

 

1. Grzegorz Kacper Giżewski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GŁOWNA, zam. Głowno 

2. Witold Szczepan Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Głowno 

3. Marek Paweł Kubiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowno 

4. Dariusz Tomasz Pilarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głowno 

5. Maria Anna Szczerba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

 

 


		2024-03-18T09:40:15+0000




